
Dziennik Ustaw Nr 108 — 7082 — Poz. 1010

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W Taryfie celnej stanowiàcej za∏àcznik do roz-
porzàdzenia Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 2002 r.

w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. Nr 226,
poz. 1885 oraz z 2003 r. Nr 12, poz. 124 i Nr 53, poz. 469)
w cz´Êci drugiej: Tabela Stawek Celnych w dziale 21 —
Ró˝ne przetwory spo˝ywcze wprowadza si´ nast´pujà-
ce zmiany:

1010

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 17 czerwca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Taryfy celnej

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110, poz. 1189,

Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141, poz. 1178,
Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572.
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Dziennik Ustaw Nr 108 — 7085 — Poz. 1010 i 1011

§ 2. 1. Do towarów obj´tych kontraktami zawarty-
mi nie póêniej ni˝ przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniej-
szego rozporzàdzenia stosuje si´ stawki celne okre-
Êlone w rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
17 grudnia 2002 r. w sprawie ustanowienia Taryfy
celnej (Dz. U. Nr 226, poz. 1885 oraz z 2003 r. Nr 12,
poz. 124 i Nr 53, poz. 469), je˝eli stawka okreÊlona
w niniejszym rozporzàdzeniu jest wy˝sza albo kraj lub
jego region pochodzenia towaru by∏ obj´ty preferen-
cjami celnymi, które zosta∏y ograniczone lub zniesio-
ne na mocy niniejszego rozporzàdzenia, pod warun-
kiem ˝e towarom tym nadano przeznaczenie celne

w terminie miesiàca od dnia wejÊcia w ˝ycie niniejsze-
go rozporzàdzenia.

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozu-
mie si´ kontrakty potwierdzone fakturami wystawiony-
mi nie póêniej ni˝ w terminie 7 dni od dnia wejÊcia
w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1011

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 16 czerwca 2003 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów podatników
podatku dochodowego od osób prawnych

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137,
poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób prawnych, od dochodów podatni-
ków realizujàcych cele statutowe, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r.
o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 54, poz. 654, z póên. zm.3)) — w cz´Êci sta-
nowiàcej równowartoÊç kwot wydatkowanych na re-
fundacj´ ponoszonych przez pracodawców kosztów
sk∏adek ubezpieczeƒ spo∏ecznych: emerytalnych, ren-
towych i wypadkowych oraz sk∏adek na Fundusz Pracy,
ustalonych od miesi´cznej podstawy ich wymiaru nie-
przekraczajàcej wysokoÊci 1 000 z∏, w zwiàzku z zatrud-

nieniem bezrobotnych zarejestrowanych w urz´dach
pracy.

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy
dochodów stanowiàcych równowartoÊç kwoty zwrotu
cz´Êci poniesionych przez pracodawców wydatków
w zwiàzku z zatrudnieniem przez tych pracodawców
pracowników, którzy bezpoÊrednio przed zatrudnie-
niem byli przez okres co najmniej trzech pe∏nych mie-
si´cy bezrobotnymi zamieszka∏ymi na wsi lub w mia-
stach o liczbie mieszkaƒców nieprzekraczajàcej 7 000,
znajdujàcych si´ na terenie powiatów (gmin) zagro˝o-
nych szczególnie wysokim bezrobociem struktural-
nym, okreÊlonych w rozporzàdzeniu Rady Ministrów
z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie okreÊlenia powia-
tów (gmin) zagro˝onych szczególnie wysokim bez-
robociem strukturalnym (Dz. U. Nr 110, poz. 1264,
z 2000 r. Nr 120, poz. 1270 oraz z 2001 r. Nr 151,
poz. 1702).

3. Dochody, o których mowa w ust. 2, stanowiàce
równowartoÊç kwot wydatkowanych na refundacj´,
o których mowa w ust. 1, pomniejsza si´ o darowizny po-
chodzàce od pracodawców otrzymujàcych refundacj´.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, nie ma za-
stosowania do podatników okreÊlonych w art. 17
ust. 1c ustawy wymienionej w § 1.

§ 3. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów wydatkowanych na refundacj´
od dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia do dnia
31 grudnia 2003 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452 oraz z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 60, poz. 700 i 703, Nr 86,
poz. 958, Nr 103, poz. 1100, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122,
poz. 1315 i 1324, z 2001 r. Nr 106, poz. 1150, Nr 110,
poz. 1190 i Nr 125, poz. 1363, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 141, poz. 1179, Nr 169,
poz. 1384, Nr 199, poz. 1672, Nr 200, poz. 1684 i Nr 230,
poz. 1922 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 45, poz. 391 i Nr 96,
poz. 874.


